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Styret har i meldingsåret bestått av 
 
Leder:    Reidun B. Heggen, Tromsø 

 

Styremedlemmer:  Tore Ruud, Harstad (nestleder) 

Eli Berg, Tromsø (økonomiansvarlig) 

    Anne Lise Isaksen, Tromsø (kvinnepolitisk kontakt)  

Sofie Axelsen Osland, Tromsø  

Martin Rønneberg Tøllefsen 

Paul Pedersen 

Reinaldo Montalvao (Kontaktperson for Fagbevegelse) 

 

Varamedlemmer:  Eivind Ditlefsen, Lenvik  

Inger Bye, Harstad      

 Erling Briskemyr, Tromsø  

Jens Olav Løvlid, Balsfjord 

 

 

Rådsmedlemmer:    Anne Lise Isaksen med varamedlem Eli Berg 

Tore Ruud  med varamedlem Reinaldo Montalvao  

 

 

Kvinnekontakt:  Anne Lise Isaksen 

 

Revisor:   Nils Aarsæther, Tromsø 

 

Valgkomite:   Åshild Fause, Tromsø 

    Inger Bye, Harstad 

 

 

Representanter med verv i sentralorganisasjonen 
Sofie Axelsen Osland er medlem av Nei til EUs arbeidsutvalg og sekretær for 

fiskeripolitisk utvalg.  

Reidun Heggen er medlem av Nei til EUs råd og har ledet kvinnepolitisk utvalg 

Nils Aarsæther er medlem av kontrollkomiteen til Nei til EU 
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Årsmøtet i Troms Nei til EU 2024 
Møtet ble holdt i Fagforbundet lokaler i Stortorget 5, 9008 Tromsø, 24.februar. Årsmøtet 

hadde to seksjoner. I første sesjon ble det arrangert et åpent møte (kl. 11.15 – 12.15) 

innledet stortingsrepresentant Sofie Marhaug om energi og strømpolitikk med 

etterfølgende runde for spørsmål og diskusjon. Mellom 11.45- 12.45 var det pause med 

bevertning. Fra 12.45 startet årsmøte der  møteleder var leder i fylkesstyret Reidun 

Berntsen Heggen. 

 
 

 

Styrets arbeid 
 

Det har vært 8 ordinære styremøter på følgende datoer:   

6.april, 2.mai, 15.juni, 17.august, 21.september, 30.oktober, 04.januar (2025), 12.februar 

(2025). 

 

Tore Ruud har redegjør på mange av styremøte om aktuelle EU/EØS-saker. Vi har hatt 

forskjellige innledninger blant annet om Islands forhold til EU, strøm og energi i EU og 

konsekvenser for Norge, mineralstrategi i EU og Norge, Økonomi for Europa og Norge, 

samt EU-valget. 

 

Anne Lise Isaksen har ført protokoll fra styremøtene. 

Kassereren Eli Berg har redegjort for økonomien på styremøtene.  

Det har også blitt laget 2 medlemsskriv som har blitt sendt på e-post til alle medlemmer.  
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Troms Nei til EU har bidratt økonomisk til Tromsø-konferanse, samt at Sofie Axelsen 

Osland har deltatt i planlegging og gjennomføring av konferansen. 

 

Reidun Heggen har holdt innledning for Harstad Nei til EU om EØS i 2024 om miljø på 

teams. 

 

Stand på Husøya under Husøydagan 17. aug. 2024. Standen var sammen med Ungdom 

mot EU. Husøydagan er den viktigste møteplassen for fiskere, fiskeindustri og 

fiskeripolitikere her nord - og kanskje også i hele landet.  
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Medlemsmøter  
Troms Nei til EU har arrangert tre åpne møter: 

 
Åpent møte om miljø 1. juni  

Helga Hustveit innledet om  Nei til EUs miljøpolitikk og hvordan vi skal argumentere for 

vårt standpunkt slik at dette treffer unge på en god måte.  

 

Åpent møte i Balsfjord 15. juni 2024 

Einar Frogner, leder av Nei til EU holdt innledning om EØS-avtalens innvirkning på 

landbruket og andre samfunnsområder. Tore Ruud, nestleder i Troms Nei til EU holdt 

innledning om matproduksjon og matberedskap. 

 

Jubileum arrangert av Troms og Tromsø Nei til EU 16.november 2024 

Feiringen av 30-årsjubiletet for folkeavstemningen i 1994, Lørdag 16.november på 

bakrommet til Amtmandens. Ungdomsdebatten som ble annonsert med måtte dessverre 

avlyses.  

 

 

 

 
bilde 1: leder i Nei til Einar Frogner holdt innleding om EØS-avtalen under møte i Ballsfjord 
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bilde 2: Info plakat om feiring av folkeavstemningen 

 

 
 

 

 

Representasjon 
Anne Lise Isaksen og Tore Ruud har deltatt på to rådsmøter i Nei til EU, mens Reidun 

Heggen har møtt som direktevalgt rådsmedlem på ett møte.  

 

Tore Ruud har møtt på ett fylketsledermøte i Nei til EU, og Reidun Heggen har møtt på 

ett møte. 
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Aktive lokallag 
 
Tromsø: laget har hatt årsmøte og valgt nytt styre som ledes av Kolbjørn Schanke.  

Årsmøtet var lørdag 13. april 2024 i møterommet til Fagforbundet i Tromsø, Stortorget 5. 

Årsmøte hadde en åpen del med innledning om konsekvenser for helsevesenet om Norge 

tilslutter seg EUs helseunion, ved Helle Hagenau. 

 

 

Harstad Nei til EU har i 2024 hatt tre styremøter og behandlet 29 saker. Årsmøtet ble 

holdt 12. mars, og i tillegg til vanlige årsmøtesaker var det et innlegg om matproduksjon 

og matberedskap. I tillegg til innkalling til årsmøtet 12. mars, ble det sendt ut invitasjon 

til et åpent møte 27. januar og til sommeravslutning på Elgsnes 21. juni. Laget har delt ut 

Nei til EU-informasjon i forbindelse med arrangementene 8. mars og 1. mai. I løpet av 

2024 er det sendt ei pressemelding og et leserbrev til media. 

 

Studenter mot EU ikke hatt aktivitet. 

 

Troms Ungdom mot EU har aktivitet, og Midt-Troms Ungdom mot EU har et aktivt  

lokallag med leder Kai Kristiansen.  
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Medlemmer og medlemsutvikling      
 
Medlemstallet i Troms Nei til EU:  
I 2024 var det totalt 794 medlemmer og 729 betalende medlemmer. 
 
Troms Nei til Eu har deltatt i Nei til EUs vervekampanje, og styret har arbeidet med 
gjenverving av medlemmer i fylket. Styret har arrangert felles ringeverving.  
 

Navn  Alle medlemmer i 2024 
Betalte medlemmer i 
2024 Alle medlemmer i 2023  

Balsfjord/Storfjord Nei til 
EU 57 52 64   

Bardu Nei til EU 22 17 25   

Dyrøy Nei til EU 10 10 12   

Gratangen Nei til EU 4 3 4   

Harstad Nei til EU 88 80 96   

Ibestad Nei til EU 6 6 7   

Karlsøy Nei til EU 23 21 24   

Kvæfjord Nei til EU 23 21 26   

Kvænangen Nei til EU 9 8 9   

Kåfjord Nei til EU 20 19 24   

Lyngen Nei til EU 13 10 17   

Målselv Nei til EU 54 48 61   

Nordreisa Nei til EU 27 27 30   

Salangen/Lavangen Nei til 
EU 21 20 22   

Senja Nei til EU 80 73 6   

Skjervøy Nei til EU 11 10 15   

Sørreisa Nei til EU 11 10 13   

Tjeldsund Nei til EU 29 24 22   

Tromsø Nei til EU 286 270 312   

       

       

 

 

Den politiske situasjonen 
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Den politiske situasjonen har vært preget av både strømpris og urolige tider 

internasjonalt, og fortsatt krig i Ukraina.  

 

Strømdebatten og Norges forhold til EU fikk et økt fokus i januar i år, da Senterpartiet 

trakk seg fra regjeringen fordi de nektet å innføre Energimarkedspakke fire. Denne 

pakken skal gi EU enda mer makt over strømmen vår gjennom EUs energibyrå ACER.  

Motstanden mot EUs energipolitikk har vokst og FRP har gått fra å være for til å bli imot. 

Dermed er det partier over hele det politiske spekteret som er mot energipakken.  

 

I 2018 reiste Nei til EU sak mot staten fordi implementeringen av EUs tredje 

energimarkedspakke i norsk lov skjedde med alminnelig flertall og ikke med ¾ flertall i 

henhold til Grunnlovens § 115. Etter at Nei til EU tapte i tingretten og lagmannsretten, 

ble saken anket til Høyesterett der Nei til EU tapte. Det har kostet Nei til EU en del 

penger i etterkant, og fylketslagene i Nei til EU har støttet sentralt økonomisk.  

Veien videre har gått  gjennom de politiske innflytelseskanalene. 

 

 Et økt samarbeid med EU på helseberedskap diskuteres i regjeringen og på Stortinget, og 

hvor dypt Norge skal samarbeide med EU når det kommer til helse har fått økt fokus.  

 

 


